4 - Teklif mektupları elden veya belirtilen saate kadar alma haberli olarak posta ile Amas­

ya Turk TELEKOM Başmüdürlüğü Muhasebe Müdürlüğüne teslim edilecektir. Postadaki gecik­
melerden Şirketimiz sorumlu değildir. 

5 - Geniş açıklama Teknik ve İdari Şartnamede mevcut olup, Şartnameler KDV dahil 
15.000.000,-TL. (Onbeşmilyon) bedel karşılığında Amasya Turk TELEKOM Başmüdürlüğü Mu­
hasebe Müdürlüğünden temin edilecektir. 

6 - İhale hakkında bilgi 0.358.555 10 36 ve 0.358.555 10 24 no.lu telefonlardan alınabi­
lir. 

7 - Şirketimiz 2886 sayılı Kanuna tabı olmadığından ihaleyi yapıp yapmamakta veya di­